
strana 1 (z celkem 2)

Za Příkazce Za Příkazníka

Evidenční číslo Příkazce Evidenční číslo Příkazníka

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
uzavřené podle § 2430 - 2444 Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

Příkazce: Statutární město Brno Městská část Brno – Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno

zastoupený: Mgr. Vladanem Krásným, starostou městské části
IČ: 44992785/09
DIČ: CZ44992785
e-mail: info@staryliskovec.cz
telefon: 547 139 211
fax: 547 139 230

(dálepro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazce“)

Příkazník: S-Invest CZ s.r.o.

Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Zastoupený: Ing. Eliškou Kudělkovou
IČ: 25526171
DIČ: CZ25526171
e-mail: kudelkova@s-investcz.cz
telefon:

Bankovní spojení:

Zapsán v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně C 28884

(dálepro účely této smlouvy rovněž jen „Příkazník“)

ČLÁNEK I. PROHLÁŠENÍ STRAN

I.1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely příkazní smlouvu, která nabyla účinnosti dnem 30.7.2018 a jejíž
předmětem je závazek příkazníka zajistit pro příkazce výkon inženýrských činností (dále též „inženýrská
činnost“) při přípravěa realizaci stavby, zahrnující Výkony TDI a koordinátora BOZP při realizaci 3 so uběžných
staveb v Brně – Starém Lískovci:

Udržovací práce hygienických místností v ZŠ a MŠ Elišky Přemyslovny (stavba č. 1)

Stavební úpravy varny ZŠ Bosonožská, Brno-Starý Lískovec (stavba č. 2)

Zavlhání spojovací chodby EKO gymnázium, Brno-Starý Lískovec (stavba č. 3).

I.2. Po dohodě smluvních stran a v souladu s odstavcem XVI.2. příkazní smlouvy o dílo se tato smlouva mění tímto
dodatkem a to tak, jak je níže uvedeno.

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

II.1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby plnění Příkazníka stanovené v odstavci V.2. a v příčinné
souvislosti změna odměny Příkazníka uvedená článku VII. příkazní smlouvy a to vše pro stavbu č. 3.

II.2. Odůvodnění změn:

V závislosti na prodloužení lhůty samotné výstavby díla (stavba č. 3 ) se v rámci zajištění inženýrských činností
podle článku III. příkazní smlouvy úměrně prodlužuje činnost Příkazníka.



       
 

 strana 2 (z celkem 2) 
Za Příkazce Za Příkazníka 

ČLÁNEK III. DOBA PLNĚNÍ 

Na základě článku II. tohoto dodatku se ruší znění odstavce V.2. příkazní smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:   

V.2.  Termín realizace plnění předmětu smlouvy je stanoven  u  

Stavby č.1 na 15.10.2018 

Stavby č.2 na 10.9.2018 

Stavby č.3 na 15.11.2018 

ČLÁNEK IV. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Na základě článku II. tohoto dodatku se ruší znění odstavce VII.1. příkazní smlouvy a nahrazuje se novým zněním takto:   

VII.1. Odměna příkazníka, tj. cena za realizaci předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
nejvýše přípustná pro předmět plnění podle čl. III. této smlouvy, pro rozsah stavby uvedený v  odst. IV.2. 
příkazní smlouvy a činí celkem pro:  

NÁZEV Cena v Kč DPH 21% Cena vč. DPH 

Výkony TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby:  
Udržovací práce hygienických místností v ZŠ a MŠ 
Elišky Přemyslovny 

32 500 Kč 6 825 Kč 39 325 Kč 

Výkony TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby: 
Stavební úpravy varny ZŠ Bosonožská, Brno-Starý 
Lískovec 

26 000 Kč 5 460 Kč 31 460 Kč 

Výkony TDI a koordinátora BOZP při realizaci stavby: 
Zavlhání spojovací chodby EKO gymnázium, Brno-
Starý Lískovec 

45 500 Kč 9 555 Kč 55 055 Kč 

Nabídková cena celkem 104 000 Kč 21 840 Kč 125 840 Kč 

ČLÁNEK V.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
V.1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i  nadále platná a účinná.  

V.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.  

V.3. Městská část Brno – Starý Lískovec je při nakládání s  veřejnými prostředky povinna  dodržovat  ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k  informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9 odst. 2 
zákona). 

V.4. Tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě byl schválena na …. schůzi Rady městské části Brno – Starý Lískovec 
konané dne ………………………, bod ……………. 

V Brně dne .............................................                                                     V Brně dne .............................................                                     
     

 

 

..............................................................................     .................................................................... 
            za Příkazce                                                                 za Příkazníka  
               Mgr. Vladan Krásný   Ing. Eliška Kudělková 
                          starosta   jednatelka 
                          S-Invest CZ s.r.o.  


